
 

 

 

 
 
 
 
 
Neděle   10.6. 10. neděle v mezidobí – sbírka na potřeby kostela  

 Čtení: Gn 3,9-15; 2 Kor 4,13-5,1; Mk 3,20-35; 

                           8:00 Za Josefa Kmentu k nedožitým 55. letům a k 10. výročí jeho úmrtí a ochranu 

 pro celou živou rodinu 

                         10:00 St. Poddvorov  Oslava  NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 

                          Za padesátníky s prosbou o dar zdraví 

                         10:30 Mše svatá není 
            15:00 Táborák a posezení na farní zahradě 

 
 
Pondělí  11.6.              Památka sv. Barnabáše, apoštola 
              18:00     St. Poddvorov  Za živé a zemřelé z ročníku 1946 

     

                                                     

Úterý     12.6.                  Úterý 10. týdne v mezidobí 
     7:30      Na poděkování za 53. let života, za všechny narozené tohoto dne, za Boží  

       požehnání a ochranu do dalších let             
                  

                                                                

Středa   13.6.                 Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 

                          7:30      Za živé a zemřelé farníky  

 

        

Čtvrtek  14.6.                  Čtvrtek 10. týdne v mezidobí - dětská mše svatá  
                         17:00 St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

               18:00 St. Poddvorov  Za Josefa a Štěpánku Bartálovy, dceru, zetě, vnuka, celou 

              živou i zemřelou rodinu a duše v očistci 

            

            

Pátek    15.6.   Pátek 10. týdne v mezidobí – dětská mše svatá  
                         17:00 Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         18:00 Za Františka Kratochvíla, sourozence, dvoje rodiče, švagra, švagrovou, celou 

 živou i zemřelou rodinu 

                                                                     

 
Sobota   16.6.                 Sobota 10. týdne v mezidobí 
                           10:30 Na vzpomínku na 100. výročí kněžského svěcení prof. P. Dominika Pecky 

 a na poděkování za 20. let kněžské služby P. Mgr. Michaela Macka  

 a za dar obrácení a požehnání pro rodiny                                                                                                                            
 
                                                             
Neděle   17.6. 11. neděle v mezidobí – sbírka na potřeby kostela  

 Čtení: Ex 17,22-24; 2 Kor 5,6-10; Mk 4,26-34; 

                           7:30 Za Josefa Pecku, dvoje rodiče, sourozence a duše v očistci 

                           9:00 St. Poddvorov  Za rodinu Kašíkovu, Rampáčkovu a Matoušovu 

                         10:30 Za Petra Šťavíka, manželku Marii, dvoje rodiče a celou živou i zemřelou rodinu 

            14:00 Svátostné požehnání 

 

 

     Nedělní stránka 
           10.6.  –  17.6.  2018 
 

 



Svatý Hostýn 

Turzovka 

                                                                                 

Nedělní stránka – ostatní informace 
 

           

                                                               

⨳   Dnes je 10. neděle v mezidobí.  

   

⨳ Srdečně zvu farníky, rodiče s dětmi, mládež na posezení u táboráku na farní zahradě dnes v 15:00 hod. 

 Věci na opékání, špekáčky, občerstvení, vzorky vína a dobrou náladu vezměte s sebou! 

                                            

⨳            „Vezmi a čti celou Bibli doma“:  11. 6. – 17. 6.  2018  [ Ž 97 - 104 kap. ]  

 

⨳ Ve středu 13. 6. 2018 se koná Mariánská pouť v Žarošicích s Mons. Josefem Nuzíkem /pomocným  

 biskupem olomouckým/. V 18:30 hod. je růženec a v 19:00 hod. je mše svatá. 

 Odjezd autobusu z obvyklých stanovišť je:  Starý Poddvorov      17:25  hod. 

             Nový Poddvorov     17:30  hod. 

             Čejkovice                17:40  hod.   

                     

⨳ Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově v 18:00 hod. a v Čejkovicích v pátek v 18:00 hod. je dětská mše 

 svatá. Zvu všechny děti a také jejich rodiče. 

  

⨳ V sobotu 16. 6. 2018 se uskuteční pouť na Svatý Hostýn. 

 Odjezd autobusu z obvyklých stanovišť je:  Čejkovice   6:15  hod.  

                 Nový Poddvorov  6:25  hod.  

             Starý Poddvorov  6:30  hod. 

 

⨳ Ve čtvrtek 21. 6. 2018 se uskuteční pouť na Turzovku SK. 

 Odjezd autobusu z obvyklých stanovišť je:  Velké Bílovice  5:45  hod. 

             Čejkovice   6:00  hod. 

                                   Nový Poddvorov  6:10  hod.  

              Starý Poddvorov  6:15  hod. 

              Dolní Bojanovice  6:25  hod. 

 

 V kostele vzadu na stolku jsou sešity do kterých se co nejdříve zapište! Zapsání je závazné! 

 

⨳ Prosím rodiče, aby zkontrolovali, zda děti odevzdaly ve škole přihlášky do náboženství na příští školní 

 rok. Pro ty děti, které budou nastupovat letos do 1. třídy si přihlášky rodiče mohou vyzvednout  

 v kostele vzadu na stolku. 

                                 

⨳ Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela. 

 

⨳ Děkuji všem farníkům, kteří se zúčastnili Oslavy Božího Těla. Zvláště rodinám: Stávkové, Michnové, 

 Konečné a Jurkovičové za umístění a výzdobu oltářů při průvodu. Děkuji také dětem, krojovaným, 

 dechové hudbě, za ozvučení a zapůjčení zvukové aparatury, za upletení věnců, kostelníkům, 

  lektorům, ministrantům a všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na této Slavnosti. 

 Také děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary. 

    

⨳ V sobotu 16. 6. 2018 uklízí skupina č. 6: Škrobáková M., Šťavíkova I., Herzánová V., Havlíková L., 

 Opluštilová J. 

  

 

 

V Čejkovicích 9. 6. 2018                        P. Miloslav Čamek, farář 

  


